香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

INCUTECH INVESTMENTS LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：356）

澄清公佈

謹此提述 Incutech Investments Limited（「本公司」）於二零零七年九月四日刊發之
公佈（「該公佈」），內容有關（其中包括）委任郭明輝先生（「郭先生」）為本公司之
獨立非執行董事。

由於一時不慎，該公佈指「郭先生現在亦為中大國際控股有限公司之執行董事及
保興投資控股有限公司之獨立非執行董事。除上文所披露者外，郭先生於過往三
年並無於其他上市公司擔任董事職務。」

董事會（「董事會」）謹此澄清，除於該公佈披露之董事職務外，郭先生於二零零二
年九月三十日至二零零六年三月十日曾為老虎科技（控股）有限公司（於香港聯合
交易所有限公司（「聯交所」）創業板上市之公司）之獨立非執行董事。彼於二零零
三年十月十四日至二零零六年八月十四日亦曾為新怡環球控股有限公司（於聯交
所上市之公司）之執行董事。此外，彼於二零零六年九月二十二日至二零零六年
十一月九日曾為中大國際控股有限公司（於聯交所上市之公司）之獨立非執行董
事。除於本公佈及該公佈所披露者外，郭先生於過往三年並無於其他上市公司擔
任董事職務。

董事會就一時不慎而可能引致不便之處，謹此致歉。

承董事會命
Incutech Investments Limited

公司秘書
劉雅雯

香港，二零零八年一月二十九日

於本公佈日期，董事會之成員包括執行董事鄔鎮華先生及李家偉先生；獨立非執
行董事江子榮先生、蕭兆齡先生及郭明輝先生。